СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2023                                                                                                       № 26

станица Крыловская

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения
Ленинградского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу: решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 29 апреля 2021 г. № 11 «Об утверждении

порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами и

членами их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных
отношений Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района

(Мигуля А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич